[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2020

	№
	261-П

	г. Киров

Об утверждении Положения об управлении проектной деятельности при Правительстве Кировской области
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 31.03.2020 № 131-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 31.03.2020 № 52» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об управлении проектной деятельности
при Правительстве Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 16.04.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]